
ZARZĄDZENIE NR 1489.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 21 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku nadanym zarządzeniem nr 723/2012 Prezydenta 
Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r., zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku: nr 815/2012 z dnia 
31 października 2012 r., nr 920/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., nr 1014/2013 z dnia 9 kwietnia 2013 r., nr 
1068/2013 z dnia 31 maja 2013 r., nr 1151/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 r. nr 1263/2013 r. z dnia 20 grudnia 
2013 r., nr 1434/2014 z dnia 2 lipca 2014 r., nr 1441/2014 z dnia 14 lipca 2014 r., nr 1517/2014 z dnia 
20 października 2014 r., nr 1536/2014 z dnia 27 listopada 2014 r., nr 26/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr 
155/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., nr 233/2015 z dnia 29 maja 2015 r. i nr 265/2015 z dnia 26 czerwca 
2015 r., nr 342/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r., nr 401/2015 z dnia 30 października 2015 r., nr 448/2015 z dnia 
14 grudnia 2015 r., nr 551/2016 z dnia 8 marca 2016 r., nr 659/2016 z dnia 31 maja 2016 r., nr 751/2016 z dnia 
22 sierpnia 2016 r., nr 811.2016 z dnia 12 października 2016 r., nr 851.2016 z dnia 21 listopada 2016 r., nr 
909.2017 z dnia 10 stycznia 2017 r., nr 1225.2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r., nr 1336.2017 z dnia 27 grudnia 
2017 r., nr 1369.2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., nr 1420.2018 z dnia 6 marca 2018 r., nr 1439.2018 z dnia 
15 marca 2018 r., nr 1460.2018 z dnia 10 kwietnia 2018 r. i nr 1477.2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 27 ust. 1 pkt 5 dodaje się ppkt c w brzmieniu:

„c) Biuro Obsługi Inwestora – PG-BI”;

2) § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Audytor Wewnętrzny, Inspektor Ochrony Danych i Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych w sprawach merytorycznych podlegają Prezydentowi.”;

3) W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku - Wykaz stałych stanowisk pracy 
w Urzędzie Miasta Ełku:

a) w ust. 1 pkt 6 ppkt g otrzymuje brzmienie:

„g) stanowisko ds. organizacyjnych – Inspektor Ochrony Danych – DPO - 1 etat”,

b) w ust. 4 pkt 2 dodaje się ppkt i w brzmieniu:

„i) stanowisko ds. infrastruktury technicznej – 1 etat”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

Id: 97E004E0-6627-487A-AAAF-B545B05E0A39. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 97E004E0-6627-487A-AAAF-B545B05E0A39. Podpisany Strona 2




